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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2012

Totais Actuais
Praia do Forte Novo - Quarteira

1ª Prova - 14 de Abril 2ª Prova - 15 de Abril
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2 16049 João Nogueira C. A. P. Faro C1 89 3 239 1º 3,0 A5 105 10 757 1º 2,0 996 13 5,0 3º

16 14537 Nuno Guerreiro G. N. Olhão B1 92 4 270 1º 2,0 C1 116 10 822 1º 1,0 1092 14 3,0 1º

7 14147 Daniel Bárbara A.D.P.Manta Rota C3 86 1 86 4º 15,0 D4 120 5 391 2º 7,0 477 6 22,0 6º

19 7240 Paulo Morgado Graça C.A.P.Faro A1 1941 6 2798 1º 1,0 B2 122 5 489 1º 3,0 3287 11 4,0 2º

12 13763 Guilherme Neves C. A .P. Faro A8 37 1 37 6º 21,0 B3 90 4 253 3º 11,0 290 5 32,0 17º

26 11194 Paulo Saúde Viegas C. A .P. Faro C4 187 1 187 2º 7,0 D6 231 1 231 3º 12,0 418 2 19,0 5º

8 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota D3 96 1 96 1º 4,0 B4 51 1 51 5º 20,0 147 2 24,0 8º

15 15382 Daniel A. Sousa G.N.Olhão A7 493 6 1205 2º 5,0 C5 94 6 479 3º 9,0 1684 12 14,0 4º

28 16053 António Bento  Santos A.P.D.Castro Marim C8 62 3 175 3º 11,0 C3 93 3 254 5º 18,0 429 6 29,0 13º

31 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense C5 57 1 57 5º 19,0 A8 101 8 628 2º 5,0 685 9 24,0 7º

20 16428 António Amaro Alves A.P.D.Castro Marim B7 66 1 66 5º 18,0 A2 106 4 388 4º 13,0 454 5 31,0 16º

9 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água FJ 33,0 FJ 33,0 0 0 66,0 32º

10 10459 Joaquim Norte C.N.P.D.Quarteira B2 67 2 124 4º 14,0 D3 71 2 129 6º 23,0 253 4 37,0 20º

6 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense C7 53 1 53 7º 22,0 B6 G 30,0 53 1 52,0 29º

32 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota B5 G 27,0 B1 G 30,0 0 0 57,0 31º

27 9987 Francisco Romão G. P. D. Manta Rota A3 G 27,0 C8 251 4 491 2º 6,0 491 4 33,0 18º

24 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água D7 75 1 75 4º 16,0 B8 128 4 343 2º 8,0 418 5 24,0 9º

22 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim B6 G 27,0 C6 122 1 122 7º 25,0 122 1 52,0 28º

4 12204 António Rodrigues G.N.Olhão A5 140 5 399 4º 13,0 A3 117 3 283 5º 17,0 682 8 30,0 15º

17 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira B8 256 1 256 2º 6,0 C4 114 1 114 8º 27,0 370 2 33,0 19º

13 12749 Mário  Mateus G.D.R.Olhos d'Água D4 91 1 91 2º 8,0 C2 120 2 205 6º 22,0 296 3 30,0 14º

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense A2 132 2 201 5º 17,0 A6 178 4 412 3º 10,0 613 6 27,0 12º

29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota B4 202 1 202 3º 10,0 B5 G 30,0 202 1 40,0 21º

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense C6 54 1 54 6º 20,0 D2 110 5 422 1º 4,0 476 6 24,0 10º

18 14532 Rui Miguel Cruz G.D.R.Olhos d"Água A4 273 2 489 3º 9,0 D1 112 2 172 4º 15,0 661 4 24,0 11º

23 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas D6 89 1 89 3º 12,0 A1 56 1 56 8º 28,0 145 2 40,0 22º

14 13972 António Lança A.D.P.Manta Rota B3 G 27,0 A7 106 3 249 7º 24,0 249 3 51,0 27º

5 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas D1 G 27,0 C7 206 3 370 4º 14,0 370 3 41,0 23º

3 16045 Manuel Saboias Vaz A.D.P.Manta Rota D5 G 27,0 D7 58 1 58 7º 26,0 58 1 53,0 30º

25 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota A6 G 27,0 D5 81 2 135 5º 19,0 135 2 46,0 25º

Peso Cl

N
º 

Ex
.

Peso Peso ClPts

M
.E

x.

ClNº Fed. Pts

Se
ct

o
r

ExPtsNº Nome Clube

Se
ct

o
r

N
. E

x

M
º 

Ex



                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Peso Cl

N
º 

Ex
.

Peso Peso ClPts

M
.E

x.

Cl

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2012

Totais Actuais
Praia do Forte Novo - Quarteira

1ª Prova - 14 de Abril 2ª Prova - 15 de Abril
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11 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água C2 G 27,0 B7 64 1 64 4º 16,0 64 1 43,0 24º

30 14974 José Carlos Nunes A.P.D.Castro Marim D2 G 27,0 A4 254 1 254 6º 21,0 254 1 48,0 26º

33 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

22 1 9 13 1941

28 1 3 25 254

557,6

Estatuto dedicação exclusiva

7249Prova nº 1

Prova nº 2 344,98622

Peso 1ª e 2ª prova

15871



2 16049 João Nogueira C. A. P. Faro

16 14537 Nuno Guerreiro G. N. Olhão

7 14147 Daniel Bárbara A.D.P.Manta Rota

19 7240 Paulo Morgado Graça C.A.P.Faro

12 13763 Guilherme Neves C. A .P. Faro

26 11194 Paulo Saúde Viegas C. A .P. Faro

8 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota

15 15382 Daniel A. Sousa G.N.Olhão

28 16053 António Bento  Santos A.P.D.Castro Marim

31 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense

20 16428 António Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

9 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água

10 10459 Joaquim Norte C.N.P.D.Quarteira

6 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

32 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

27 9987 Francisco Romão G. P. D. Manta Rota

24 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

22 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

4 12204 António Rodrigues G.N.Olhão

17 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

13 12749 Mário  Mateus G.D.R.Olhos d'Água

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

18 14532 Rui Miguel Cruz G.D.R.Olhos d"Água

23 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas

14 13972 António Lança A.D.P.Manta Rota

5 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas

3 16045 Manuel Saboias Vaz A.D.P.Manta Rota

25 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Fed.Nº Nome Clube

D7 356 3 764 1º 3,0 C2 124 2 241 3º 12,0 2001 18 20,0 2º

A5 387 8 1387 1º 2,0 C5 195 2 282 1º 4,0 2761 24 9,0 16º

A6 242 8 1304 2º 5,0 A4 140 1 140 6º 22,0 1921 15 49,0 7º

C6 205 1 205 5º 19,0 C6 112 1 112 6º 24,0 3604 13 47,0 19º

C5 128 2 236 4º 15,0 A6 127 3 302 3º 10,0 828 10 57,0 11º

D2 139 1 139 3º 12,0 D7 285 5 746 3º 9,0 1303 8 40,0 26º

C1 314 1 314 3º 11,0 B4 134 2 234 5º 17,0 695 5 52,0 8º

B4 292 6 1004 2º 6,0 A5 100 1 100 7º 27,0 2788 19 47,0 15º

C2 G 30,5 B5 148 2 247 3º 11,0 676 8 70,5 28º

B1 147 7 813 3º 10,0 B2 508 3 632 2º 7,0 2130 19 41,0 31º

B5 162 2 306 5º 18,0 C4 172 2 263 2º 8,0 1023 9 57,0 20º

C3 227 4 709 1º 4,0 D6 206 8 1174 2º 5,0 1883 12 75,0 9º

B8 454 6 1506 1º 1,0 C8 190 1 190 4º 16,0 1949 11 54,0 10º

A8 164 6 798 4º 13,0 A8 148 2 283 4º 14,0 1134 9 79,0 5º

D4 G 30,5 D8 874 5 1307 1º 2,0 1307 5 89,5 32º

A3 435 8 1298 3º 9,0 D2 214 1 214 6º 21,0 2003 13 63,0 27º

D8 124 1 124 4º 16,0 D1 175 2 302 4º 13,0 844 8 53,0 24º

C8 122 2 174 6º 23,0 A2 207 11 1344 1º 1,0 1640 14 76,0 22º

B6 108 2 208 6º 22,0 B3 118 1 118 6º 23,0 1008 11 75,0 4º

A7 182 4 570 6º 21,0 B1 152 2 237 4º 15,0 1177 8 69,0 17º

D6 103 1 103 5º 20,0 A3 102 2 200 5º 19,0 599 6 69,0 13º

D5 224 2 362 2º 7,0 B8 102 1 102 7º 26,0 1077 9 60,0 1º

B2 103 1 103 8º 28,0 A1 317 5 758 2º 6,0 1063 7 74,0 29º

A1 151 6 706 5º 17,0 B6 83 1 83 8º 29,0 1265 13 70,0 21º

A2 145 1 145 8º 27,0 A7 G 31,0 806 5 82,0 18º

B3 286 2 392 4º 14,0 C3 G 31,0 537 4 85,0 23º

D1 98 1 98 6º 24,0 C1 117 1 117 5º 20,0 464 5 95,0 14º

C7 G 30,5 C7 G 31,0 370 3 102,5 6º

D3 G 30,5 B7 243 5 918 1º 3,0 976 6 86,5 3º

B7 204 1 204 7º 26,0 D4 153 1 153 7º 25,0 492 4 97,0 25º
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2 16049 João Nogueira C. A. P. Faro

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Fed.Nº Nome Clube

11 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

30 14974 José Carlos Nunes A.P.D.Castro Marim

33 7718 António  Peres S.R.M.Luzense
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2012
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3ª Prova - 28 de Abril 4ª Prova - 29 de Abril

A4 161 4 540 7º 25,0 D5 163 2 231 5º 18,0 835 7 86,0 12º

C4 161 3 359 2º 8,0 D3 91 1 91 8º 28,0 704 5 84,0 30º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

28 0 4 24 #### 454

29 0 3 26 #### 874

619,63

Estatuto dedicação exclusiva

Prova nº 3

427,7307692Prova nº 4

Peso 3ª e 4ª prova

25992



2 16049 João Nogueira C. A. P. Faro

16 14537 Nuno Guerreiro G. N. Olhão

7 14147 Daniel Bárbara A.D.P.Manta Rota

19 7240 Paulo Morgado Graça C.A.P.Faro

12 13763 Guilherme Neves C. A .P. Faro

26 11194 Paulo Saúde Viegas C. A .P. Faro

8 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota

15 15382 Daniel A. Sousa G.N.Olhão

28 16053 António Bento  Santos A.P.D.Castro Marim

31 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense

20 16428 António Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

9 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água

10 10459 Joaquim Norte C.N.P.D.Quarteira

6 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

32 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

27 9987 Francisco Romão G. P. D. Manta Rota

24 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

22 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

4 12204 António Rodrigues G.N.Olhão

17 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

13 12749 Mário  Mateus G.D.R.Olhos d'Água

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

29 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

21 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

18 14532 Rui Miguel Cruz G.D.R.Olhos d"Água

23 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas

14 13972 António Lança A.D.P.Manta Rota

5 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas

3 16045 Manuel Saboias Vaz A.D.P.Manta Rota

25 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Fed.Nº Nome Clube

C4 170 5 622 1º 4,0 B8 135 4 393 3º 12,0 356 27 3016 36,0 1º

D5 G 29,5 B3 176 2 274 5º 19,0 387 26 3035 57,5 2º

B7 164 4 410 4º 14,0 A2 167 5 682 1º 3,0 242 24 3013 66,0 3º

D4 228 2 331 4º 15,0 D6 145 5 635 2º 5,0 1941 20 4570 67,0 4º

A5 297 7 1153 1º 1,0 A3 324 3 535 3º 9,0 324 20 2516 67,0 5º

C2 216 2 311 3º 12,0 B7 121 3 317 4º 16,0 285 13 1931 68,0 6º

B5 422 2 489 3º 10,0 C2 140 4 541 2º 7,0 422 11 1725 69,0 7º

A7 260 4 683 2º 6,0 C7 167 2 225 7º 25,0 493 25 3696 78,0 8º

C1 161 3 363 2º 8,0 C6 303 5 752 1º 2,0 303 16 1791 80,5 9º

C3 171 2 280 4º 16,0 B5 83 1 83 7º 27,0 508 22 2493 84,0 10º

A2 62 2 129 5º 20,0 C3 276 3 475 3º 10,0 276 14 1627 87,0 11º

D2 662 4 1138 1º 2,0 D7 396 1 396 3º 11,0 662 17 3417 88,0 12º

D8 343 5 1008 2º 5,0 B1 62 1 62 8º 29,0 454 17 3019 88,0 13º

B4 240 6 758 1º 3,0 B4 204 3 453 2º 8,0 240 18 2345 90,0 14º

B8 216 4 507 2º 7,0 D8 172 6 759 1º 1,0 874 15 2573 97,5 15º

C6 106 1 106 6º 23,0 C5 132 4 331 4º 15,0 435 18 2440 101,0 16º

D1 150 1 150 5º 18,0 A1 G 30,5 175 9 994 101,5 17º

D7 431 4 908 3º 9,0 D3 125 3 295 6º 21,0 431 21 2843 106,0 18º

A3 176 5 479 3º 11,0 A8 100 2 166 5º 20,0 176 18 1653 106,0 19,0

D6 115 1 115 6º 22,0 C4 180 2 321 5º 17,0 256 11 1613 108,0 20º

A8 200 3 453 4º 13,0 C8 G 30,5 200 9 1052 112,5 21º

D3 G 29,5 A7 111 2 141 6º 24,0 224 11 1218 113,5 22º

B1 266 2 324 5º 17,0 B2 128 2 234 6º 23,0 317 11 1621 114,0 23º

C7 130 1 130 5º 19,0 A4 80 1 80 7º 28,0 151 15 1475 117,0 24º

C5 G 29,5 A5 176 5 632 2º 6,0 273 10 1438 117,5 25º

A6 72 1 72 8º 27,0 A6 151 3 403 4º 13,0 286 8 1012 125,0 26º

B6 114 4 316 6º 21,0 D1 114 3 336 4º 14,0 117 12 1116 130,0 27º

B3 179 2 296 7º 25,0 B6 364 3 575 1º 4,0 364 8 1241 131,5 28º

A1 92 1 92 7º 26,0 C1 293 1 293 6º 22,0 293 8 1361 134,5 29,0

A4 53 2 102 6º 24,0 D2 173 3 302 5º 18,0 204 9 896 139,0 30,0
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Nº Fed.Nº Nome Clube

2 16049 João Nogueira C. A. P. Faro

Nº Fed.Nº Nome Clube

11 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

30 14974 José Carlos Nunes A.P.D.Castro Marim

33 7718 António  Peres S.R.M.Luzense
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2012

5ª Prova - 12 de Maio 6ª Prova 13 de Maio

Ex.

B2 F.J. 33,0 D5 123 1 123 7º 26,0 163 8 958 145,0 31,0

C8 G 29,5 D4 F.J. 33,0 254 5 704 146,5 32,0

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex.

27 1 4 23 662

29 1 2 27 396

11725

10814Prova nº 6 400,5185185

Estatuto dedicação exclusiva

Peso total 6 provas

Média

Prova nº 5 509,7826087

64402


